ЗАРЕГИСТРИРОМН

СПРИСЕОЕНИЕМ
а4

Еr1lстрАцrrФпrого ноuЕрлq- /r/о/
0P,.Zo/?

ИНСПЕКЦИЯ
АдминистрАтивно-тЕхниtIЕского нАдзорА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от ОХ 0t. /-СJЦ xn -|
г. Ярославль

О внесении изменений в прик€lз
инспекции административно-
технического надзора Ярославской
области от 22.04.2024 Ns2

ИНСПЕКIД4Я АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИtIЕСКОГО НАДЗОРА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в пункт 2 приказа инспекции административно-технического
наДЗора Ярославской области от 22.04.2024 Jф 2 <О порядке представления
ОТчеТа одеятельности административной комиссии)) изменение, заменив
слова ((заместителя начальника инспекции - заместителя главного инспектора
аДМинисТративно-технического надзора Ярославской области - начЕLльника
ОТДеЛа административно-технического надзора цо г. Ярославлю)) словами
((заместителя нач€LIIьника инспекции - заместителя главного инспектора
аДМинисТративно-технического надзора Ярославской области - начЕшьника
отдела по правовому обеспечению и общим вопросам).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник инспекции -
главный государственный инженер-
инспектор Ярославской области
по надзору за техническим состоянием
самоходных машин и других видов
техники - главный инспектор
админи стр атив н о _технического
надзора Ярославской области Кузнецов

----2